2024年11月

お取引先各位

株式会社BJC

メジャーエクステンションマスカラ販売終了

およびリニューアル予定のご案内

平素よりご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、Lashaddictのメジャーエクステンションマスカラについて、メーカー

の製造終了に伴い、現在の在庫限りで販売を終了させていただくこととなりま

した。

ご使用頂いております代理店様・サロン様・エンドユーザー様には、大変ご迷

惑をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。

メーカーより、後継にあたるラインナップがリリースされる予定となっておりま

す。具体的な詳細は分かり次第、改めてご案内申し上げます。

また、同シリーズのラッシュアディクトドラママスカラにつきましては引き続き販

売を継続いたします。

製品への長らくのご愛顧、心より感謝申し上げます。

引き続きよろしくお願い申し上げます。

【対象商品】

・ラッシュアディクト　メジャー　エクステンション　マスカラ

以上